
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 005/2025

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 005/2025
PROCESSO Nº 006/2025
Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE CARNAÚBA DOS DANTAS,
CNPJ nº 12.981.767/0001-28 e a Contratada a empresa MAPFRE
SEGUROS GERAIS S/A – CNPJ: 61.074.175/0001-38.
DO OBJETO.  O presente  contrato  tem como objeto  a  contratar
empresa de Seguro para  o  veículo  official  CHEV/SPIN 1.8L AT
PREMIER Motor  1800  Potência  Gas:106/Alcool:111  Combustível
ALCO/GASOL  Chassi  9BGJP7520RB169359  Num  do  Motor
MKN032900 Num de Portas 4 Num de Lugares 7 Cor Ext BRANCO
SUMMIT Ano Fab 2023 Ano Mod 2024 Tipo 06 - Automóvel Espécie
1 - Passageiro PBT 1,8 CMT 1,8, pertencente a Câmara Municipal
De Carnaúba Dos Dantas/RN, com base no resultado da DISPENSA
DE LICITAÇÃO 003/2025.
DO VALOR: R$ 2.331,96 (dois mil trezentos e trinta e um e noventa
e seis centavos).
DA  DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  RECURSOS  PRÓPRIOS  DO
MUNICÍPIO  DE  CARNAÚBA  DOS  DANTAS:    01.00  –  PODER
LEGISLATIVO  01.031.0001.2001  –  MANUT.  ATIVIDADES  DA
CÂMARA  MUNICIPAL  3.3.90.39.00  –  OUTROS  SERVIÇOS
TERCEIROS  -  PJ
0.1.000.00000 – RECURSOS ORDINÁRIOS
DA VIGÊNCIA: O presente contrato terá sua vigência a partir da
sua assinatura, sendo imprescindível para sua eficácia a publicação
do extrato no Diário Oficial da FECAM/RN, até 31 de dezembro de
2025, podendo ser prorrogado, desde que demonstrado a vantagem
para administração, nos termos da Lei n° 14.133/2021.
 
Carnaúba dos Dantas/RN, 30 de janeiro de 2025
Marfran de Medeiros Santos
P/ CONTRATANTE
MAPFRE SEGUROS GERAIS S/A
CONTRATADA
 

Publicado por: MAYARA JESSICA DANTAS
Código Identificador: 34130636

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 31/01/2025.
EDIÇÃO 2082. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


